
Instruktion för att besvara kallelser till bortamatcher i laget.se. 

Det är alltid förälderns ansvar att se till att barnet har möjlighet att ta sig till matchen. 

När man ska svara på en kallelse till bortamatch anger man först om spelaren kommer eller inte 
kommer. Om man fyllt i ”kommer” ska man också svara på frågan om man har tillgång till bil. Det gör 
man i den orange rutan längst till vänster i raden. 

Så här fyller du i: 

Enbart anmäla till match – har ej skjuts 

 

Lämnar man rutan tom och trycker ”spara” är spelaren anmäld till matchen – men saknar tillgång till 
bil och behöver skjuts eftersom den orange rutan inte är ibockad. Har inte spelaren skjuts har du 
som förälder ansvar att se till att lösa det genom att ta kontakt med andra föräldrar (enligt rutin 
genom gästboken). 

 

Anmäla till match och har skjuts 

Har man tillgång till bil så att spelaren kan ta sig själv till bortamatchen bockar man i den orange 
rutan. 

 

Trycker man nu ”spara” är spelaren anmäld och tar sig till matchen i egen bil men har inte möjlighet 
att erbjuda någon ytterligare lagkamrat eller ledare skjuts. 

 

Anmäla till match, har skjuts och kan erbjuda andra spelare skjuts 

Har man tillgång till bil så att spelaren kan ta sig själv till bortamatchen och dessutom har platser 
över i bilen så bockar man först i den orange rutan varefter man anger antalet extra platser. 



 

Trycker man nu ”spara” är spelaren anmäld till matchen, har angivit att man tar sig till matchen i 
egen bil och har dessutom möjlighet att erbjuda två lagkamrater skjuts. 

När man sparat kan man gå in och titta på lista över anmälda spelare och ledare. 

 

 

Här i exemplet ser vi att en spelare har bil och dessutom kan erbjuda skjuts till två till. Vidare ser vi 
också att tre spelare har angett att de inte har bil (inte bockat i den orange rutan) och därför behöver 
skjuts. Då behöver föräldrarna lösa det. Man tar kontakt med den som erbjuder platser och 
säkerställa detta; gärna genom att skriva i gästboken på laget.se. Men i detta exempel är det 
fortfarande en spelare som inte kommer kunna ta sig till matchen. 

Ändra redan sparade uppgifter 

Har man glömt att kryssa i orange rutan eller angett fel antal passagerare som kan följa med går det 
att ändra de uppgifterna.  

 

Klickar man på ”redigera svar” kommer man tillbaka till ursprungsläget.  

Om ni som föräldrar svarar enligt instruktionen kommer vi ledare kunna vara trygga i att det finns 
skjuts för alla spelare. Återigen trycker vi på att det är du som förälder som har ansvar för att ditt 
barn ska kunna ta sig till matchen. 

 

Med vänlig hälsning, 

Ledarna i AGIF P10 (Johan, David, Mirsad, Diomede, Pierre och Martin) 


